Dnia 28 września (10 października) 1883r.Środa

Odbudowa teatru rozmaitości,

dokoła chorągwie wszystkich prowincyj włoskich.
O godzinie ii-ej, gdy'niepokój oczekujących tłu
mów poczynał wzrastać, zaintonowano litanję do
Świętej Dziewicy.

Z uderzeniem godziny południowej, wpośród uro
czystej ciszy i religijnego namaszczenia, widnieją
cego na twarzach pobożnych wniesiono Ojca św.